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Odżywka do włosów blond,
rozjaśnianych i siwych Anti
Giallo - Alkemilla

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 dzień roboczy

Kod EAN 8051414384684

Producent Alkemilla Eco Bio Cosmetic

Opis produktu
Odżywka do włosów blond, rozjaśnianych i siwych Anti Giallo 200ml - AlkemillaOdżywka do włosów Anti Giallo
Alkemilla do pielęgnacji włosów blond, rozjaśnianych i siwych o specjalnej formule, która neutralizuje niechciany
żółty/pomarańczowy odcień włosów blond po koloryzacji i rozjaśnianiu. Odżywka bogata w ekstrakty roślinne takie jak
ochronny i kojący kwiat męczennicy, pomarańczy i cytryny wzmacniających włosy oraz przywracających równowagę pH. Po
użyciu odżywki włosy są odżywione, miękkie i błyszczące oraz doskonale się rozczesują. Zawiera ekstrakt z morwy i borówki o
właściwościach antyoksydacyjnych.
 

ekstrakt z owoców cytryny - wykazuje właściwości antybakteryjne, odświeża i nadaje przyjemny cytrusowy zapach,
reguluje produkcję sebum, wspomaga w walce z łupieżem
ekstrakt z owoców pomarańczy - działa antyseptycznie i przeciwzapalnie, doskonały przeciwutleniacz, reguluje
produkcje sebum, wspomaga w walce z łupieżem
wyciąg z kwiatów męczennicy (Passiflora) - doskonały antyoksydant i przeciwutleniacz, koi, łagodzi i regeneruje
ekstrakt z owoców czarnej borówki - działanie antyoksydacyjne
szampon wegański
nie testowany na zwierzętach
nie zawiera: PEG, EDTA, parabenów, SLS, glikolu propylenowego, BHT, BHA, silikonów i wazeliny
testowany na zawartość niklu, chromu i kobaltu
pojemność: 200ml

Sposób użycia:Nałożyć odpowiednią ilość odżywki do włosów Alkemilla Anti Giallo na mokre włosy i pozostaw na 3 do 10
minut po czym dokładnie spłucz letnią wodą. Stosuj po użyciu Szamponu do włosów blond, rozjaśnianych i siwych Alkemilla
Anti Giallo.
INCI:Aqua [Water] (Eau), Cetyl alcohol, Stearyl alcohol, Passiflora incarnata flower extract (*), Citrus aurantium dulcis (Orange)
flower extract (*), Citrus limon (Lemon) peel extract (*), Morus nigra fruit extract, Vaccinium myrtillus (Myrtle) fruit extract (*),
Tocopherol, Glycerin, Dipalmitoylethyl hydroxyethylmonium methosulfate, Benzyl alcohol, Behenamidopropyl dimethylamine,
Parfum [Fragrance], Lactic acid, Benzoic acid, CI 60730 [Acid Violet 43], Dehydroacetic acid, Hydroxycitronellal.
* z kontrolowanych upraw ekologicznych
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